令和７年 9 月 5 日

    各  学校長・クラブ長    殿

                                                 丸亀ソフトテニス協会
                                                  会長    多 田  光 廣

 令和 7 年度秋季丸亀市内ソフトテニス大会(ご案内）

  時下、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
 さて、このたび下記のとおり、令和 7 年度秋季丸亀市内ソフトテニス大会を開催いたします。
 つきましては、生徒並びにクラブ員の参加について、ご協力下さいますよう、よろしくお
 願い申し上げます。

                                  記

１．主  催      丸亀ソフトテニス協会

２．後  援     （公財）丸亀市スポーツ協会

３．日    時      令和７年 10 月１9 日（日）  ９時～
                         会場へは９時以前に入らないで下さい。

４．会  場      丸亀市総合運動公園テニスコ－ト

５．種  目     ・一般男子の部  （高校男子含む）
               ・シニア男子１部
               ・シニア男子２部
                 ・シニア男子３部

                 ・一般女子の部  （高校女子含む）
                 ・シニア女子１部
                 ・シニア女子２部
                 ・超壮年・女子初心者の部

                  ＊参加数により変更有り

６．参 加 料     協会員  １，５００円（１ぺア）
                      協会に加盟していない人は１人、１，５００円

           高校生  １，０００円（１ぺア）

７．申込期限     10 月 8 日（水）

８．申 込 先     〒７６３－００１４    丸亀市御供所町２－１６－２
                                           尾崎 和秀

                       ＴＥＬ          ０９０－３７８０－１７８３
                       ＦＡＸ          ０８７７－２２－０４７０
                       メール          marugame-st@ozoz.jp

９．そ の 他     ＊ 本大会の運営・商品準備等の担当はピーチクラブです。

          ＊ 申込書に記載する連絡先について
            高校の場合、学校の電話番号では無く、大会当日雨天中止等の緊急
            連絡が取れるような連絡先電話番号を記入するようお願いします。